2

                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                      «ГОРОД  КАЛИНИНГРАД»

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___ » _______ 2017 г.	                                                             №    ____                                                                    г. Калининград

Об   утверждении   Порядка  компенсации
недополученных   доходов   перевозчиков,
связанных с перевозкой   по   маршрутам
спортивных соревнований автомобильным
транспортом  (кроме легкового такси)  в
городском сообщении и городским наземным
электрическим транспортом, начальные или
конечные остановочные пункты  которых
находятся в пределах территории городского
округа «Город Калининград»

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 г.  № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» положениями Федерального закона от 07.06.2013 № 108-ФЗ  «О подготовке и проведении в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, Кубка конфедераций FIFA 2017 года и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок компенсации недополученных доходов перевозчиков, связанных с перевозкой по маршрутам спортивных соревнований автомобильным пассажирским транспортом (кроме легкового такси) в городском сообщении и городским наземным электрическим транспортом, начальные или конечные остановочные пункты которых находятся в пределах территории городского округа «Город Калининград» (приложение).
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации городского округа «Город Калининград»         обеспечить размещение информации о данном постановлении в средствах массовой информации.
3. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       и.о. председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» Ю.Л. Кондратьева.

Глава городского округа                                                 	              А.Г. Ярошук

[bookmark: _GoBack]

М.К. Черная
92-33-81